- 1 -

证券代码：002412            证券简称：汉森制药            公告编号：2021-046

湖南汉森制药股份有限公司

关于控股股东变更名称并完成工商变更登记的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

湖南汉森制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东通知，

经海南省市场监督管理局批准，其名称由“新疆汉森股权投资管理有限合伙企业”

变更为“海南汉森控股（有限合伙）”，现将其工商注册信息变更公告如下：

一、变更事项

1．名称

变更前：新疆汉森股权投资管理有限合伙企业

变更后：海南汉森控股（有限合伙）

2．主要经营场所

变更前：新疆伊犁州霍尔果斯国际边境合作中心中心区 1-13-1 号

变更后：海口市美兰区美坡路 9 号中贤小区 A 栋 2 楼

3．经营范围

变更前：接受委托管理股权投资项目、参与股权投资、为非上市及已上市公

司提供直接融资的相关服务。

变更后：以自有资金从事投资活动；融资咨询服务；财务咨询（一般经营项

目自主经营，许可经营项目凭相关许可证或者批准文件经营）（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

二、变更后营业执照基本信息

名称：海南汉森控股（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91654004708824777J

主要经营场所：海口市美兰区美坡路 9 号中贤小区 A 栋 2 楼

 - 2 -

执行事务合伙人：刘令安

成立日期：1999 年 10 月 18 日

合伙期限：1999 年 10 月 18 日至 2023 年 9 月 24 日

经营范围：以自有资金从事投资活动；融资咨询服务；财务咨询（一般经营

项目自主经营，许可经营项目凭相关许可证或者批准文件经营）（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

公司控股股东变更名称及相关工商登记事项变更后，其持有本公司的股份数

量、持股比例均未发生变化，对公司的生产经营活动不构成影响。

湖南汉森制药股份有限公司

                                                      董事会

                                                  2021 年 10 月 09 日